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Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä

Lausunto

13.06.2024

Asia:  VN/33727/2023

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen 
toiminnanohjauksen kokeilusta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleisiä huomioita esitysluonnoksesta

-

Ammatillisen koulutuksen kokeilua koskevat säädösehdotukset

-

Rahoituksen uudistusta koskevat säädösehdotukset

-

Oppimisen tukea ja erityistä tukea koskevat säädösehdotukset

Oppimisen tuen ratkaisuissa tulee tunnistaa eri koulutusmuotojen erityispiirteet. Ammatillisen 
koulutuksen erilaisiin oppimisympäristöihin, tapoihin opiskella sekä moninaiseen tutkintotarjontaan 
tulee kiinnittää huomiota oppimisen tuen

uudistamisessa.

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä katsoo, että erityisen tuen sitominen vahvasti vain 
erityisopettajan antamaan erityisopetukseen kaventaa opiskelijalle annettavaa erityistä tukea 
nykytilaan verrattuna.

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä toteaa, että lakiesityksessä kuvattu ero oppimisen tuen ja 
erityisen tuen välillä on liukuva ja opiskelijan on saatava tarvitsemaansa tukea joustavasti ja oikea-
aikaisesti ilman tarpeettomia viivytyksiä. Esimerkiksi lakiesityksen §:n 64 vaade todennetuista 
oppimisvaikeuksista voi viivästyttää tuen saamista, sillä oppimisvaikeuksien todentaminen voi olla 
vaikeaa saada ja on aikaa vievä prosessi. Mielestämme lakiesityksessä jää epäselväksi, miten 
erityisopettajan antama erityisopetus eroaa oppimisen tukea ja erityistä tukea annettaessa.
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Pidämme tarkoituksenmukaisena, että päätös opiskelijalle annettavasta erityisestä tuesta tehdään 
vain sellaisessa tilanteessa, jossa ammatillisessa perustutkinnossa opiskelijan osaamista 
mukautetaan tai ammattitaitovaatimuksista tai osaamistavoitteista poiketaan. Muussa tilanteessa 
opiskelija saisi tarvitsemaansa oppimisen tukea joustavasti koko opetus-, ohjaus ja 
opiskeluhuoltohenkilöstöltä tarveperusteisesti.

Tilauskoulutusta koskevat säädösehdotukset

-

Muut ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia koskevat säädösehdotukset

-

Asetusluonnokset

-

Muut kommentit

-
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